

(上接C6版)

3、关联方应收应付款项

(1) 应收账款

单位:万元

关联方名称	2022年6月30日		2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备
江苏飞翰姆	228.47	11.42	0.51	0.03	8.93	0.45	4.17	0.21
扬州博信	-	-	-	-	-	-	2.44	0.12
林立信隆	-	-	-	-	20.74	7.52	15.55	233
合计	228.47	11.42	0.51	0.03	29.67	7.96	22.16	2.66
占应收账款账面余额的比例	0.97%	-	0.00%	-	0.53%	-	0.34%	-

(2) 其他应收款

单位:万元

关联方名称	2022年6月30日		2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备	账面金额	坏账准备
周敏	2.00	0.10	--	--	--	--	--	--
徐伟	--	--	1.77	0.09	--	--	--	--
江苏瑞德户外用品有限公司	--	--	16.93	0.85	--	--	--	--
合计	2.00	0.10	18.69	0.93	--	--	--	--

(3) 应付账款

关联方名称	2022年6月30日		2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质
扬州博信	-	材料款	-	-	9.70	-	-	-
合计	-	-	-	-	9.70	-	-	-
占应付账款总额的比例	-	-	-	-	0.16%	-	-	-

(4) 应付票据

关联方名称	2022年6月30日		2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质	账面金额	款项性质
扬州博信	-	材料款	-	-	9.70	-	-	-
合计	-	-	-	-	9.70	-	-	-
占应付账款总额的比例	-	-	-	-	0.16%	-	-	-

(三) 关联交易对财务状况和经营成果的影响

公司已经建立了独立的采购、生产、销售系统,与关联方在业务、资产、人员、财务、机构等方面均相互独立,对关联方不存在依赖,具有完整的业务体系和直接面向市场独立经营的能力。公司报告期内关联交易未对公司的独立性以及财务状况、经营成果等造成不利影响,具备商业合理性、必要性且交易价格公允,关联交易不存在影响公司独立性的情形,不存在损害公司和股东利益的行为。报告期内,不存在关联方为公司承担成本输送利益的情形,不存在通过关联方调节公司利润的情形。

(四) 关联交易决策程序

2021年9月1日,公司召开第一届董事会第七次会议,并于2021年9月16日召开2021年第一次临时股东大会,审议通过了《关于确认公司2018年-2021年6月关联交易及预计2021年下半年关联交易的意见》;2022年2月22日,公司召开第一届董事会第十次会议,并于2022年3月14日召开2021年年度股东大会,审议通过了《关于确认公司2021年关联交易及预计2022年关联交易的议案》。

公司独立董事在2021年9月1日作出《关于确认公司2018年-2021年6月关联交易及预计2021年下半年关联交易的独立意见》,在2022年2月22日作出《关于确认公司2021年关联交易及预计2022年关联交易的独立意见》,认为:公司发生的关联交易属于日常经营活动中基于公平合理情况而正常发生的,具有其必要性,关联交易行为真实、合法、有效,关联交易价格公允,不存在利用关联交易转移利润的情形;关联交易已经按照公司规定履行了确认程序,关联交易决策程序符合法律法规、《公司章程》及公司其他规章制度的规定,符合公开、公平、公正的原则,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

报告期内,公司关联交易已经履行了必要的关联交易决策程序,符合《公司章程》和《关联交易管理制度》的规定。

七、董事、监事、高级管理人员情况

姓名	性别	职务	出生年份	简要经历	兼职情况	薪酬情况	持有公司股份数量	对公司的贡献程度
林明稳	男	董事长	1973年	1992年至1998年,任扬州久鼎旅游用品有限公司销售经理;2000年至2002年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2002年至2009年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2009年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事、总经理	2880 万元	2,762,280 股	无
李士民	男	董事、副总经理	1968年	1991年至1998年,任扬州久鼎旅游用品有限公司销售经理;1998年至2002年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2002年至2009年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2009年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事、副总经理	2494 万元	2,237,880 股	无
徐伟	男	董事、财务总监	1979年	1998年至2002年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2002年至2009年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2009年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事、财务总监	1942 万元	5,007,000 股	无
孙文强	男	独立董事	1974年	2010年至2012年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2012年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆独立董事	6,000 元	—	无
李士民	男	董事	1968年	1987年至1998年,任扬州久鼎旅游用品有限公司销售经理;1998年至2002年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2002年至2009年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2009年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	扬州大学 MBA 教育中心副主任	6,000 元	—	无
周敏	男	董事	1984年	2007年至2020年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2020年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事	3,178 万元	—	无
徐伟	男	董事	1977年	1999年至2002年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2002年至2009年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2009年至2017年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2017年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事	1941 万元	5,007,000 股	无
徐伟	男	董事	1987年	2007年至2020年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2020年至2021年,任江苏飞翰姆有限公司销售经理;2021年至今,任江苏飞翰姆有限公司销售经理。	江苏飞翰姆董事	1948 万元	—	无

注:上表薪酬情况为2021年度薪酬。

八、发行人控股股东及其实际控制人的简要情况

截至本招股说明书摘要签署日,林明稳持有公司54.97%股份,为公司的控股股东及实际控制人。林明稳先生,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号为3210271973121XXXX,住所为江苏省扬州市广陵区甘泉街道***。

九、发行人简要财务会计信息及管理层讨论与分析

(一) 财务报表

1、合并资产负债表主要数据

项目	2022年6月30日	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总计	79,156.70	66,368.40	50,284.01	52,414.71
负债合计	19,490.30	19,039.91	13,091.98	15,132.61
所有者权益合计	59,666.40	47,328.49	37,282.03	36,902.10
归属于母公司所有者权益合计	59,666.40	47,328.49	37,282.03	36,902.10

2、合并利润表主要数据

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	87,376.13	77,566.54	59,407.40	59,561.78
营业利润	13,074.10	11,081.50	6,707.77	9,285.07
利润总额	13,078.27	11,203.90	6,714.82	9,304.92
净利润	12,000.03	10,100.65	5,951.87	8,274.19
归属于母公司所有者的净利润	12,000.03	10,100.65	5,951.87	8,274.19

3、合并现金流量表主要数据

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	6,291.24	2,053.31	5,733.11	7,450.34
投资活动产生的现金流量净额	-7,912.51	233.60	-2,546.07	4,572.15
筹资活动产生的现金流量净额	-25.86	-792.04	-10,169.75	-1,369.24
现金及现金等价物净增加额	6,301.52	1,426.66	-7,583.63	10,419.98

(二) 最近三年非经常性损益的具体情况、金额及扣除非经常性损益后的净利润金额

单位:万元				
项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
非流动资产处置损益	1.88	-5.79	-18.63	-47.43
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	213.57	427.09	119.27	103.64
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	16.43	20.97
企业取得子公司、联营企业投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	-	-	-	2.43
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	40.33	128.19	33.52	80.34
所得税费用	20.86	81.22	57.38	14.60
合计	170.96	488.26	157.26	162.76
归属于母公司所有者的非经常性损益净额	11,829.07	9,623.40	5,794.31	8,189.43

(三) 主要财务指标

财务指标	2022年6月30日	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
流动比率(倍)	3.34	2.77	2.75	2.55
速动比率(倍)	2.44	1.68	1.68	1.82
资产负债率(%)	25.67%	28.34%	22.71%	28.13%
无形资产(土地使用权、采矿权、特许经营权等)占净资产的比例	0.19%	0.27%	-	-
归属于母公司所有者的每股净资产(元)	11.87	9.42	7.42	7.34

(三)主要财务指标				
财务指标	2022年 6月30日	2021年 12月31日	2020年 12月31日	2019年 12月31日
流动比率(倍)	3.34	2.77	2.75	2.55
速动比率(倍)	2.44	1.68	1.68	1.82
资产负债率(母公司)	25.67%	28.34%	22.71%	28.13%
资产负债率(合并口径)	25.67%	28.34%	22.71%	28.13%
利息保障倍数	9,797.19	633.90	237.21	4,284.14
经营活动现金流量净额	125	41	114	148
每股经营活动现金流量净额	1.25	0.41	0.28	0.15
归属于母公司所有者的净利润	12,000.03	10,100.65	5,951.87	8,274.19
归属于母公司所有者的非经常性损益净额	11,829.07	9,623.40	5,794.31	8,189.43